
 
 

 

Iktatószám:  

 

 

Tárgy: Ajánlattételi felhívás -KEFAG Zrt. 

raklapgyártási tevékenységéhez szükséges szeg 

beszerzése 

Melléklet: szerződés tervezet  

 Kecskemét, 2023. december 4.

Tisztelt Szállító, 

 

Ezúton tesszük közzé Részvénytársaságunk két fűrészüzemének szeg ellátását célzó ajánlattételi 

felhívást a 2024. év első negyedévére vonatkozóan. 

 

Kérjük, szíveskedjenek kitölteni a mellékelt szerződéstervezet sárga mezőit. Aláírásával Szállító 

egyrészt elfogadja a szerződéstervezet feltételeit, másrészt kötelezi magát arra, hogy árajánlatának 

elfogadása esetén a szerződést megkösse. 

 

A KEFAG Zrt. mint Megrendelő a beérkezett ajánlatok alapján kiválasztja a nyertes beszállítót, és 

lehetősége van több beszállítót is megbízni (részteljesítéssel), de ugyanakkor jogában áll az is, hogy 

a teljes ajánlattételi eljárást érvénytelenítse. 

 

Szállító az ajánlatát elektronikusan küldheti meg a raisza@kefag.hu címre. Az ajánlatot jelszóval 

védeni kell. 

Az ajánlat beérkezésének határideje: 2023. december 11. 

A jelszó beérkezésének napja 2023. december 12. (Kérjük, hogy a jelszót is a  raisza@kefag.hu 

címre szíveskedjen küldeni.) 

 

A döntésünkről 2023. december 14-én értesítjük az ajánlattételi eljárásban részt vevő valamennyi 

partnerünket. 

 

 

Üdvözlettel:                               

 

 Raisz Árpád 

faipari ágazatvezető 

 

mailto:raisza@kefag.hu
mailto:raisza@kefag.hu


 
 

2 / 6 
 

 

SZÁLLÍTÁSI SZERZŐDÉS TERVEZET 

 

Amely létrejött egyrészről: 

 

KEFAG Kiskunsági Erdészeti és Faipari Zrt. 

(rövidített név: KEFAG Zrt.) 

6000 Kecskemét, József A. u. 2. 

Magyarország 

Közösségi adószám: HU11032883 

bankszámla: OTP Bank NyRT. 11763323-65144888; SWIFT: OTPVHUHB  

tel: 36-76/510-421; fax: 76/ 328-318; E-mail: raisza@kefag.hu; okopal@kefag.hu; 

fodorm@kefag.hu; kanyob@kefag.hu 

továbbiakban mint MEGRENDELŐ 

másrészről: 
cég neve: ................... 

címe: ................... 

bank: ................... 

bankszámla szám.: ................... 

IBAN: ................... 

SWIFT: ................... 

kapcsolat: ................... 

továbbiakban mint: SZÁLLÍTÓ 

 

között az alábbi feltételek szerint. 

 

1. A szerződés tárgya 

 

Szállító Megrendelő megbízása alapján elvégzi Megrendelő tevékenységéhez szükséges szegek 

gyártását, szállítását - részletezés az alábbiakban található. 

 

Minőség, mérettűrés: EPAL, UIC, nemzeti előírások szerint. 

 

Csomagolás: 500-1000 kg-os egységekben, egyutas rakodólapokon, vagy EUR ill. EPAL típusú 

raklapon, melyeket a szállítólevélen kell rögzíteni, és ennek megfelelően cserélni. 

 

Egységár, mennyiség: 

  

mailto:raisza@kefag.hu
mailto:okopal@kefag.hu
mailto:fodorm@kefag.hu
mailto:kanyob@kefag.hu


 
 

3 / 6 
 

 

Megnevezés db/kg €/kg Mennyiség kg-ban € 

 Ömlesztett szegek:  
  János-

halma 

Bugac Össz.  

EPAL gyűrűs szeg 34x90*   8 000 12 000 20 000  

EPAL gyűrűs szeg 34x70*   7 000 8 000 15 000  

EPAL gyűrűs szeg 2,8x 40*    3 600 2 400 6 000  

gyűrűs szeg 31 x 80**   4 000 - 4 000  

       

       

       

Összesen - - 22 600 22 400 45 000  

*Szállító ezúton nyilatkozik, hogy a jelölt szegek érvényes EPAL minősítéssel rendelkeznek a 

szerződés teljes időtartama alatt. Szállító köteles Megrendelőt haladéktalanul értesíteni, 

amennyiben ezen minősítések közül egy vagy több lejárna, vagy visszavonnák. A 3,4 mm-es 

vastagság helyett 3,3 mm is elfogadható, ha összhangban van Szállító engedélyével. 

 

** EPAL tanúsítvány nélküli gyűrűs szegek. Fej átmérő nem lehet kisebb 7,5 mm-nél 

 

Az árak nettó árak, melyek tartalmazzák a csomagolás költségeit és a szállítási díjakat Megrendelő 

bugaci és jánoshalmi telephelyére. A szállítási költségek Szállítót terhelik. Az árak nem 

tartalmazzák a vámköltségeket, melyek Megrendelőt terhelik. 

 

Amennyiben Szállító raklapot kíván vásárolni Megrendelőtől, úgy Feleknek külön megállapodásban 

kell ezt rögzíteni.  

 

2. A szerződés időtartama 

 

A szerződés a 2024. január 1. -2024. március 31. időszakra érvényes.  

Bármely fél jogosult azonnali hatállyal felmondani a jelen szerződést akkor, ha a másik fél olyan 

szerződés-szegő magatartást tanúsít, amely a sérelmet szenvedett fél részére a szerződés fenntartását 

már nem teszi lehetővé. 

 

3. Szállítás 

 

Az első pontban meghatározott mennyiséget Megrendelő igénye alapján az alábbi ütemezés szerint 

kell leszállítani: 

 



 
 

4 / 6 
 

Bugaci fűrészüzembe: 

(szállítási és számlázási cím: 

KEFAG Kiskunsági Erdészeti és Faipari Zrt.  

Bugaci Erdészet 

Bugac 

Felsőmonostor 545. 

H-6114 Bugac)  

 

34x 90 EPAL gyűrűs szeg.................12 000 kg 

34x70  EPAL gyűrűs szeg...................8 000 kg 

2,8x40 EPAL gyűrűs szeg...................2 400 kg 

 

Szállítás ideje: 27. naptári hét (2024. március 4-ével kezdődő hét) 

 

Jánoshalmi üzembe: 

(szállítási és számlázási cím: 

KEFAG Kiskunsági Erdészeti és Faipari Zrt.  

ÖKOPAL Raklap Üzem 

Jánoshalma 

Kisszállási út 10. 

H-6440)  

 

34x 90 EPAL gyűrűs szeg................8 000 kg 

34x70  EPAL gyűrűs szeg................7 000 kg 

28x40  EPAL gyűrűs szeg................3 600 kg 

31x80 gyűrűs szeg............................4 000 kg 

Szállítás ideje: 30. naptári hét (2024. február 12-ével kezdődő hét) 

 

A fenti tételeket a szállítás előtt két héttel pontosítani szükséges. 

 

Késedelmes szállítás esetén Megrendelő kártérítést követelhet a késedelemből fakadóan. Továbbá, 

késedelmes szállítás esetén Megrendelő 130 €/nap összegű késedelmi kötbért érvényesíthet, mely 

összességében nem haladhatja meg a szállítmány értékének 10%-át. 

 

Az áru leszállítása 22-23 tonna teherbírású kamionokkal történik. 

 

Megrendelő a fenti tételeken felül opcionálisan plusz 22 tonnát rendelhet a táblázatban megadott 

árakon. Ezen árak a 2024. március végéig történő szállításokra érvényesek. 
 

4. Felelősség, reklamáció 

 

A Szállító az elvégzett munkáért felelősséget vállal. A Megrendelő minőségi kifogásait Szállító felé 

írásban jelzi, melynek rendezési módját a Szállító szintén írásban közli.  

Megrendelő köteles a megkifogásolt szeget elkülönítetten tárolni a reklamáció rendezéséig. 

Minőségi reklamáció esetén igyekeznek kérdést egymás között békésen rendezni.  

A minőségi vagy mennyiségi tekintetben hibás szállításból eredő károkért Szállító felelősséget 

vállal Megrendelő és harmadik személy felé is. 

 

 



 
 

5 / 6 
 

5. Számlázás 

 

Minden szállítmány külön kerül leszámlázásra. A számlákat a szállítást követő 30 napon belül kell 

kiegyenlíteni. A szállítási jegy a rakománnyal együtt érkezik. A számla eredetije postán érkezik. 

Megrendelő csak abban az esetben tud határidőre fizetni, amennyiben a számla annak lejárta előtt 

10 nappal megérkezik. A számla akkor fogadható el, ha a benne szereplő tételeket igazoló 

valamennyi dokumentum is átadásra kerül. 

  Késedelmes fizetés esetén Szállító évi 13%-os késedelmi kamatot számíthat fel. 

 

 

6. Adatok kezelése, viták rendezése 

 

A köztulajdonban álló gazdasági társaságok takarékosabb működéséről szóló 2009. évi CXXII. 

törvény értelmében Megrendelő köteles honlapján közzétenni Szállítóval kötött szerződéseinek 

következő adatait: 

 szerződés megnevezése („szállítási szerződés”) 

 szerződés tárgya („rakodólap gyártáshoz szükséges szegek szállítása”) 

 szerződést kötő felek neve („........................../Szállító– KEFAG Zrt./Megrendelő”) 

 szerződés hatálya (dátum) 

 szerződés nettó értéke (az egy évben ugyanazon szerződő féllel kötött azonos tárgyú 

szerződések értékét a közzétételi kötelezettség szempontjából egybe kell számítani). 

 

A szerződő felek a szolgáltatási tevékenység során tudomásukra jutott minden egyéb adatot, 

információt bizalmasan kezelnek, és csak olyan mértékben fedik fel mások előtt, amely a jelen 

szerződésben foglalt kötelezettségek teljesítéséhez elengedhetetlenül szükséges. Bizalmas 

információt harmadik fél tudomására csak akkor hoznak, ha Felek erről írásban megegyeztek. 
Felek megállapodnak abban, hogy a személyes adatokat kizárólag a jelen szerződés teljesítése céljából, az 
Európai Parlament és a Tanács (EU) 2016/679 rendelete (GDPR) II. fejezet 6. cikk (1) bekezdés f) pontja 
alapján kezelik. 

 

A szerződésben nem rögzített kérdésekben felek a magyar törvényeket fogadják el kötelező 

érvényűnek. 

 

 A jelen szerződéssel kapcsolatban felmerülő vitás kérdéseket a felek legjobb igyekezetük szerint 

megkísérlik tárgyalásos úton rendezni.  

 

Ennek eredménytelensége esetén a jogvitát véglegesen és kizárólagosan a Kecskemét Városi, vagy 

a Bács-Kiskun Megyei Bíróság hivatott eldönteni, melynek során a magyar nyelv használatos. 

 

7. Egyéb rendelkezések 

 

Megrendelő vállalja, hogy minden, a szeg mennyiségét befolyásoló tényezőről kellő időben értesíti 

a Szállítót. 

 

A Szállító a Megrendelővel közösen törekszik a technológia fejlesztésére és mindent megtesz a szeg 

költségek csökkentése érdekében. 

 

Jelen szerződés érvénybe lépésével (2024. január 1.) felek korábbi szerződései automatikusan 

érvényüket vesztik. 

 



 
 

6 / 6 
 

 

A felek a szerződést elolvasva, mint akaratukkal egyezőt jóváhagyólag aláírják. 

 

 

Kecskemét, ........................2023. december 14. 

 

 

 

 

……………………………………………. ……………………………………………. 

megrendelő 

KEFAG Zrt. képviseletében 

Sulyok Ferenc vezérigazgató 

szállító  

........................ képviseletében 

........................ 

 


